[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   БАБАЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	01.02.2017
	№
	23

	г.Бабаево

	Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и предприятий Бабаевского муниципального и среднемесячной заработной платы их работников

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Бабаевского муниципального района, администрация Бабаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных предприятий Бабаевского муниципального района и среднемесячной заработной платы их работников кратности 8.

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава района
	И.В.Кузнецов